令和２年５月１５日

専攻科２年生

保護者・保証人  各位

富山県立雄峰高等学校

校長  上 田 晃 嗣

臨時休校中における登校日の設定について（緊急連絡）

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、５月31日（日）まで臨時休校措置を実施しているところですが、学校にお

ける感染及びその拡大のリスクを可能な限り低減しながら、生徒の学びを保証していくことが重要です。そこで臨時休校

中に登校日を設定することにより、段階的に実施可能な教育活動を下記のとおり再開します。なお、不明なことがあれば、

雄峰高校専攻科まで電話でご連絡ください。

記

１．臨時登校日について

臨時登校日の日程は下の表のとおりです。

 午前部 午後部

５月２２日（金） １０：１０～１２：００ １４：１０～１６：００

５月２６日（火） ９：１０～１２：００ １３：１０～１６：００

５月２８日（木） ９：１０～１２：００ １３：１０～１６：００

２２日（金）は、午前部１０：００～、午後部１４：００～、

６日（火）、２８日（木）は、午前部９：００～、午後部１３：００～

生徒昇降口にて体温を確認します。登校前に必ず検温を行ってください。欠席する場合や少しでも不安がある場合は、

登校前に学校へ電話で連絡してください。感染リスクを避けるために必ずマスクを着用して登校してください。

※臨時登校日には今後の学校生活についての説明、課題の説明・確認指導を行います。６月１日（月）に提出す

る予定の課題が終わっているもの、終わっていないもの関係なくすべて持ってきてください。

※調理室は開放しません。調理を伴う課題については家庭で行ってください。

＜持ち物＞

 ・課題及び課題に必要な教科書     ・筆記用具        ・マスク

・厨房靴（調理室にて説明を行うため） ・ゴム（髪の長い人）   ・飲み物

２．学校内の飲食について

ＹＯＵホールに設置してある自販機は、当面の間使用できません。熱中症対策のため、各自で飲み物を持ってきてく

ださい。

また、学校内では水分補給以外の飲食を禁止します。お弁当やお菓子は持ってこないでください。

３．今後の予定について

新型コロナウイルス感染症の拡大状況などによって、予定が変更になることがあります。その際の連絡は、雄峰高校

のホームページによって行います。雄峰高校のホームページ（http://www.yuho-h.tym.ed.jp/）を定期的に確認してくだ

さい。

学校への問い合わせ先

電  話  076-441-5167（専攻科直通）

受付時間  平日8:30～17:00